
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
26 10 46 42 13 41

209
13:16
15:17

1
11
20

2
12

3
15

4
16

8
17

10
18

Auszeit

4:9
18:22

Ende
12:20 B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 32 13 26 19

259
23:20

╳

12
22

1
15
25

4
16

8
18

9
19

10
20 Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
4 32 17 9 19 13

2826 16
23:21 15:15
23:22

0
10
19
28

2
12
22

3
13
23

4
14
24

6
16
25

7
17
26

Auszeit

22:21

Ende
12:52 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
26 10 46 42 13 41

269
12:12
12:13

╳

10
18
26

1
11
19

3
12
21

6
14
23

7
15
24

8
17
25

Auszeit

19:20
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU20
Männer

B  VfL Telstar Bochum vs. MTG Horst A
Spiel 15 05.11.2023 12:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule
44789 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Telstar… 11/14
4 Becker, Justus X
9 Wenzel, Erik X

10 Tassikov, Dennis
13 Paho, SoneyMarino X
16 Kuksin, Andreas X
17 Witteler, Jakob X
19 Grauberger, Kevin X
22 Bungert, Linus X
26 Merten, Daniel X
28 Schnetz, Carl E
32 Hüttemann, Vince X
B  Libero
22 Bungert, Linus X
28 Schnetz, Carl E
B  Offizielle
T Goldenbogen, Mathias E

C

A  MTG Horst 8/14

2 Malhotra, Rohan X
9 Kostic, Edin X

10 Gudenoge, Paul X
13 Turowski, Tim X
26 Brinker, Bryan X
41 Lange, Jonas X
42 Ahmadigivi, Daniel X
46 Machein, Chris X

A  Libero

2 Malhotra, Rohan X

A  Offizielle

T Marx, Jan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Telstar… MTG Horst A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 20 0 2 2
1 3 1 28 2 29 26 0 2 2

3
2 4 2 53 49 46 0 4 4
Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

Sieger: VfL Telstar Bochum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barthel , Kent 1
2 Ostmann, Jakob 2

Schr. Köster, Niklas
Assist. Steiner, Maximilian

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


