

## Oberliga 3 mU20

Männer

B VfL Telstar Bochum vs. MTG Horst A

Spiel 15

05.11.2023 12:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Schule 44789 Bochum



_			S		art :00	(	А) мт	G Hors	st	S		ide :20	Œ	VfL	Telstar		R	١
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ıl
g	Sta	Startaufstellung		26	10	46	42	13	41		17	4	32	13	26	19		ıľ
Aufstellun		Spielernr.				9				20					9		25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand				13:16									23:20		1	
Ĺ						15:17												ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	11			4 16	8 17	10 18	Auszeit	X 12	1 15 25		8 18	9 19	10 20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		20						4:9 18:22	22	25)					16:15	

S		Start 12:23 B VfL Telstar				s	En 12	de :52		R				
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\Box$	4	32	17	9	19	13		26	10	46	42	13	41	
			26)		16		28			9				26
Z			23:21		15:15					12:12				]
			23:22							12:13				
2	0 10	2 12	3 13	4 14	6 16	7 17	Auszeit	X 10	1 11	3 12	6 14	7 15	8 17	Auszeit
	19 28	22		24	25	26	22:21	18 <b>6</b>	19		23	24	25	19:20 23:24

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Au		Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	VfL Telstar	11	14		MTG Horst	8/14
					4	© Becker, Justus		Χ	(C)	INI G HOISE	0/14
					9	Wenzel, Erik		Χ	2	Malhotra, Rohan	ΙX
					10	Tassikov, Dennis			9	Kostic, Edin	X
					13	Paho, SoneyMarino		Χ	10	Gudenoge, Paul	X
					16	Kuksin, Andreas		Х	13	Turowski, Tim	Х
					17	Witteler, Jakob		Χ	26	,	X
					19	Grauberger, Kevin		Χ	41	Lange, Jonas	X
					22	Bungert, Linus		Χ	42	Ahmadigivi, Daniel	X
					26	Merten, Daniel		Χ	46	<b>J</b>	X
					28	Schnetz, Carl		Е	<u></u>	Madridin, Crino	
nisse					32	Hüttemann, Vince		Χ	(A)	Libero	
MTC	3 Ho	rst	(A)		B	) Libero			)		
Dauer	Р	G	$\overline{\mathbb{W}}$	Α	22	Bungert, Linus		Χ	2	Malhotra, Rohan	Х
20	20	0	2	2	28	Schnetz, Carl		Ε	A	Offizielle	
29	26	0	2	2	(B)	Offizielle			(2)	Offizielle	
					Ť	Goldenbogen, Mathia	ıs	Е	Т	Marx, Jan	
49	46	0	4	4	_						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Barthel , Kent		1	
2	Ostmann, Jakob		2	
			Schr.	Köster, Niklas

Assist. Steiner, Maximilian

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:00 Ende: 12:52 Dauer: 0:52

2

Sieger: VfL Telstar Bochum

Satz Dauer P

(B) VfL Telstar...

1 1 1 25

1 3 1 28 2 4 2 53

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP